
PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ 

z Surfcastingowych GPP zorganizowanych przez Okręg PZW w Słupsku i SKWM POMUCHEL

rozegranej w dniach 11-12.10.2024 r. na plaży w miejscowości Chałupy

Sektor Ilość ryb
Długość  

cm
Najdłuższa 

ryba
Punktów

Zajęte 
miejsce w 
sektorze

Sektor Ilość ryb
Długość  

cm
Najdłuższa 

ryba
Punktów

Zajęte 
miejsce w 
sektorze

1 SKWM POMUCHEL Lębork WAWRZYNIAK Konrad C 8 246 35,4 326 2,0 A 3 98 33,5 128 2,0 11 344 35,4 454 4,0 1
2 SKW ECOFISHING TUBIS 1 ŁĄCZKOWSKI Maciej A 4 133 37,0 173 2,0 B 5 158 32,5 208 2,0 9 291 37,0 381 4,0 2
3 Okręg PZW Koszalin PROTASIEWICZ Ryszard B 10 319 34,8 419 1,0 C 8 242 33,1 322 4,0 18 561 34,8 741 5,0 3
4 Okręg Mazowiecki PZW KUR Jacek B 4 135 35,2 175 4,0 C 13 409 35,7 539 1,0 17 544 35,7 714 5,0 4
5 Okręg PZW w Poznaniu ZALISZ Przemysław B 5 164 36,0 214 3,0 C 8 262 39,5 342 3,0 13 426 39,5 556 6,0 5
6 PZW Słupsk Koło Wędkarz SZANIAWSKI Tomasz A 7 214 37,0 284 1,0 B 4 120 31,8 160 5,0 11 334 37,0 444 6,0 6
7 Okręg PZW w Elblągu BADEŁEK Piotr C 8 257 37,8 337 1,0 A 2 75 37,2 95 5,0 10 332 37,8 432 6,0 7
8 Okręg PZW w Poznaniu ANDREJCZUK Aleksander B 8 275 36,2 355 2,0 C 5 154 34,5 204 5,0 13 429 36,2 559 7,0 8
9 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Mikołaj A 3 85 31,1 115 6,0 B 8 264 35,2 344 1,0 11 349 35,2 459 7,0 9
10 SKWM POMUCHEL Lębork RADOJEWSKI Leszek A 3 92 32,1 122 4,0 B 4 141 40,3 181 3,0 7 233 40,3 303 7,0 10
11 Okręg PZW w Elblągu PRZEWROCKI Paweł B 3 93 33,3 123 6,0 C 8 263 35,5 343 2,0 11 356 35,5 466 8,0 11
12 Okręg PZW w Poznaniu PIETRZYK Piotr C 5 160 36,0 210 5,0 A 3 95 33,1 125 3,0 8 255 36,0 335 8,0 12
13 SKW ECOFISHING TUBIS 1 KOSTUCH Sławomir A 4 130 33,6 170 3,0 B 3 101 40,0 131 6,0 7 231 40,0 301 9,0 13
14 SKWM POMUCHEL Lębork DUDA Wojciech C 5 145 30,2 195 6,0 A 3 89 31,2 119 4,0 8 234 31,2 314 10,0 14
15 Neptun Gdańsk FRĄCZEK Jacek C 2 59 32,0 79 9,0 A 4 130 36,1 170 1,0 6 189 36,1 249 10,0 15
16 SKWM POMUCHEL Lębork BAJER Jerzy C 6 191 35,1 251 4,0 A 2 66 35,1 86 7,0 8 257 35,1 337 11,0 16
17 Okręg PZW w Elblągu DĄBROWSKI Szymon C 7 230 35,5 300 3,0 A 0 0 0,0 0 9,0 7 230 35,5 300 12,0 17
18 Okręg PZW w Poznaniu MYSZK Jakub A 1 26 25,5 36 8,0 B 4 131 37,5 171 4,0 5 157 37,5 207 12,0 18
19 Okręg PZW w Elblągu ABRAMCZUK Michał B 3 88 32,7 118 7,0 C 4 124 33,1 164 6,0 7 212 33,1 282 13,0 19
20 SKW ECOFISHING TUBIS 1 KLARECKI Przemysław A 3 91 32,3 121 5,0 B 2 66 32,7 86 8,0 5 157 32,7 207 13,0 20
21 SKWM POMUCHEL Lębork WOLAK Marcel B 3 96 31,3 126 5,0 C 3 91 34,0 121 9,0 6 187 34,0 247 14,0 21
22 PZW Słupsk Koło Wędkarz GRZEGORCZYK Marcin C 3 90 30,6 120 8,0 A 2 74 37,1 94 6,0 5 164 37,1 214 14,0 22
23 SKWM POMUCHEL Lębork SZYMAŃSKI Stanisław B 2 66 34,2 86 8,0 C 4 115 30,5 155 7,0 6 181 34,2 241 15,0 23
24 SKWM POMUCHEL Lębork CZERW Krzysztof C 3 105 41,0 135 7,0 A 1 35 34,6 45 8,0 4 140 41,0 180 15,0 24
25 SKWM POMUCHEL Lębork SOBOTA Leszek A 2 70 38,5 90 7,0 B 2 63 31,6 83 9,0 4 133 38,5 173 16,0 25
26 SKWM POMUCHEL Lębork ORSZULAK Sławomir A 0 0 0,0 0 9,0 B 2 67 35,5 87 7,0 2 67 35,5 87 16,0 26
27 SKWM POMUCHEL Lębork WENEK Stanisław B 1 39 38,3 49 9,0 C 3 99 36,1 129 8,0 4 138 38,3 178 17,0 27

Władysławowo, 12 października 2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński Bogusław Siwiela

I tura II tura
L.p. Klub, Koło PZW Nazwisko i Imię

GPP Władysławowo
11 - 12 października 2024 r.
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1 PZW Słupsk Koło Wędkarz SZANIAWSKI Tomasz 2 7 214 37,0 284 1 1
2 SKW ECOFISHING TUBIS 1 ŁĄCZKOWSKI Maciej 9 4 133 37,0 173 2 2
3 SKW ECOFISHING TUBIS 1 KOSTUCH Sławomir 8 4 130 33,6 170 3 3
4 SKWM POMUCHEL Lębork RADOJEWSKI Leszek 6 3 92 32,1 122 4 4
5 SKW ECOFISHING TUBIS 1 KLARECKI Przemysław 4 3 91 32,3 121 5 5
6 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Mikołaj 5 3 85 31,1 115 6 6
7 SKWM POMUCHEL Lębork SOBOTA Leszek 7 2 70 38,5 90 7 7
8 Okręg PZW w Poznaniu MYSZK Jakub 1 1 26 25,5 36 8 8
9 SKWM POMUCHEL Lębork ORSZULAK Sławomir 3 9 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński Bogusław Siwiela

Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - I tura

z Surfcastingowych GPP zorganizowanych przez SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranej w dniu 11 października  2024 r. na plaży w miejscowości Chałupy
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1 Okręg PZW Koszalin PROTASIEWICZ Ryszard 1 10 319 34,8 419 1 1
2 Okręg PZW w Poznaniu ANDREJCZUK Aleksander 7 8 275 36,2 355 2 2
3 Okręg PZW w Poznaniu ZALISZ Przemysław 6 5 164 36,0 214 3 3
4 Okręg Mazowiecki PZW KUR Jacek 9 4 135 35,2 175 4 4
5 SKWM POMUCHEL Lębork WOLAK Marcel 3 3 96 31,3 126 5 5
6 Okręg PZW w Elblągu PRZEWROCKI Paweł 8 3 93 33,3 123 6 6
7 Okręg PZW w Elblągu ABRAMCZUK Michał 4 3 88 32,7 118 7 7
8 SKWM POMUCHEL Lębork SZYMAŃSKI Stanisław 5 2 66 34,2 86 8 8
9 SKWM POMUCHEL Lębork WENEK Stanisław 2 1 39 38,3 49 9 9

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński Bogusław Siwiela

Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - I tura

z Surfcastingowych GPP zorganizowanych przez SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranej w dniu 11 października  2024 r. na plaży w miejscowości Chałupy
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1 Okręg PZW w Elblągu BADEŁEK Piotr 7 8 257 37,8 337 1 1
2 SKWM POMUCHEL Lębork WAWRZYNIAK Konrad 6 8 246 35,4 326 2 2
3 Okręg PZW w Elblągu DĄBROWSKI Szymon 9 7 230 35,5 300 3 3
4 SKWM POMUCHEL Lębork BAJER Jerzy 3 6 191 35,1 251 4 4
5 Okręg PZW w Poznaniu PIETRZYK Piotr 1 5 160 36,0 210 5 5
6 SKWM POMUCHEL Lębork DUDA Wojciech 8 5 145 30,2 195 6 6
7 SKWM POMUCHEL Lębork CZERW Krzysztof 2 3 105 41,0 135 7 7
8 PZW Słupsk Koło Wędkarz GRZEGORCZYK Marcin 5 3 90 30,6 120 8 8
9 Neptun Gdańsk FRĄCZEK Jacek 4 2 59 32,0 79 9 9

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński Bogusław Siwiela

Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - I tura

z Surfcastingowych GPP zorganizowanych przez SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranej w dniu 11 października  2024 r. na plaży w miejscowości Chałupy
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1 Neptun Gdańsk FRĄCZEK Jacek 3 4 130 36,1 170 1 1
2 SKWM POMUCHEL Lębork WAWRZYNIAK Konrad 8 3 98 33,5 128 2 2
3 Okręg PZW w Poznaniu PIETRZYK Piotr 1 3 95 33,1 125 3 3
4 SKWM POMUCHEL Lębork DUDA Wojciech 2 3 89 31,2 119 4 4
5 Okręg PZW w Elblągu BADEŁEK Piotr 5 2 75 37,2 95 5 5
6 PZW Słupsk Koło Wędkarz GRZEGORCZYK Marcin 4 2 74 37,1 94 6 6
7 SKWM POMUCHEL Lębork BAJER Jerzy 7 2 66 35,1 86 7 7
8 SKWM POMUCHEL Lębork CZERW Krzysztof 6 1 35 34,6 45 8 8
9 Okręg PZW w Elblągu DĄBROWSKI Szymon 9 0 9 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński Bogusław Siwiela

Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - II tura

z Surfcastingowych GPP zorganizowanych przez SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranej w dniu 12 października  2024 r. na plaży w miejscowości Chałupy
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1 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Mikołaj 8 8 264 35,2 344 1 1
2 SKW ECOFISHING TUBIS 1 ŁĄCZKOWSKI Maciej 3 5 158 32,5 208 2 2
3 SKWM POMUCHEL Lębork RADOJEWSKI Leszek 6 4 141 40,3 181 3 3
4 Okręg PZW w Poznaniu MYSZK Jakub 1 4 131 37,5 171 4 4
5 PZW Słupsk Koło Wędkarz SZANIAWSKI Tomasz 5 4 120 31,8 160 5 5
6 SKW ECOFISHING TUBIS 1 KOSTUCH Sławomir 4 3 101 40,0 131 6 6
7 SKWM POMUCHEL Lębork ORSZULAK Sławomir 9 2 67 35,5 87 7 7
8 SKW ECOFISHING TUBIS 1 KLARECKI Przemysław 7 2 66 32,7 86 8 8
9 SKWM POMUCHEL Lębork SOBOTA Leszek 2 2 63 31,6 83 9 9

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński Bogusław Siwiela

Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - II tura

z Surfcastingowych GPP zorganizowanych przez SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranej w dniu 12 października  2024 r. na plaży w miejscowości Chałupy
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1 Okręg Mazowiecki PZW KUR Jacek 9 13 409 35,7 539 1 1
2 Okręg PZW w Elblągu PRZEWROCKI Paweł 3 8 263 35,5 343 2 2
3 Okręg PZW w Poznaniu ZALISZ Przemysław 7 8 262 39,5 342 3 3
4 Okręg PZW Koszalin PROTASIEWICZ Ryszard 4 8 242 33,1 322 4 4
5 Okręg PZW w Poznaniu ANDREJCZUK Aleksander 6 5 154 34,5 204 5 5
6 Okręg PZW w Elblągu ABRAMCZUK Michał 1 4 124 33,1 164 6 6
7 SKWM POMUCHEL Lębork SZYMAŃSKI Stanisław 5 4 115 30,5 155 7 7
8 SKWM POMUCHEL Lębork WENEK Stanisław 2 3 99 36,1 129 8 8
9 SKWM POMUCHEL Lębork WOLAK Marcel 8 3 91 34,0 121 9 9

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński Bogusław Siwiela

Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - II tura

z Surfcastingowych GPP zorganizowanych przez SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranej w dniu 12 października  2024 r. na plaży w miejscowości Chałupy
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